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Protokół z Walnego Zebrania Delegatów  związku 
sportowego pod nazwą:   

Polska Federacja Kettlebell Sport  
z dnia 01 lutego 2026 r.   

    

W dniu 14 marca 2026 r. odbyło się Walne Zebranie Delegato w związku sportowego: 
Polska Federacja Kettlebell Sport (PFKS).   

   

Na zebranie zaproszeni byli:    

-Klub Sportowy Iron Fit Kalisz - obecny   

-Lubuski Klub Kettlebell - nieobecny   

-Klub Sportowy Leon - obecny   

-WYtrenowani Kettle-Power - obecny   

-Klub Sportowy Sparta Fit – obecny  

-Bracia Jac wiez y Fight&Fit gym – obecny   

-Polskie Stowarzyszenie Z onglerki Siłowej - obecny   

-Kettle Olsztyn - obecny   

     

delegaci ww. klubo w os wiadczyli, iz  są uprawnieni do działania za kluby sportowe, 
kto re reprezentują.   
   

Lista obecnos ci stanowi załącznik do protokołu.   
   

Obrady otworzyła Anna Kledzik-Rogo yska przedstawiając proponowany porządek 
zebrania:   
   
Porządek walnego zgromadzenia związku sportowego pod nazwą: Polska Federacja  
Kettlebell Sport:   
   
1/ wybo r przewodniczącego zebrania i protokolanta:  
2/ akces do PKSN   
3/zmiana prowadzenia ewidencji licencji zawodniczych,    



4/ uchwalenie zasad starto w na Mistrzostwach Polski 
oso b bez obywatelstwa RP,  
5/ wolne wnioski.  
   

Przebieg walnego zgromadzenia:   
   
Nikt z obecnych nie zgłosił sprzeciwu co do zaproponowanego porządku zebrania.   
   
   
1/ wybór przewodniczącego zebrania i protokolanta:   
   
Na przewodniczącego zebrania zgłoszono panią Annę Kledzik-Rogo yską, a na 
protokolanta Agnieszkę Korol.  
W wyniku głosowania jawnego jednogłos nie zatwierdzono tę kandydaturę.  Uchwała 
stanowi załącznik do protokołu.   
   
   
   
2/ Akces do PKSN:   
   
   
Anna Kledzik-Rogo yska opowiedziała o działaniach statutowych PKSN (Polski Komitet 
Sporto w Nieolimpijskich), a takz e przedstawiła koszty związane z członkowstwem w tej 
organizacji.  
   
Następnie odbyło się głosowanie za przystąpieniem do ww. struktur   Obecni 
zagłosowali jednogłos nie za przystąpieniem do PKSN.  
   
Uchwała stanowi załącznik do protokołu.   
   
   
3/ zmiana prowadzenia ewidencji licencji zawodniczych PFKS:  
  
Anna Kledzik-Rogo yska przekazała pomysł kto ry do niej wpłynął dotyczący zmiany w 
prowadzeniu ewidencji licencji zawodniczych.  
  
3.1) zaprzestanie wydawania licencji PFKS ze zdjęciem w formacie PDF na rzecz 
prowadzenia rejestru dostępnego na stronie internetowej Polskiej Federacji Kettlebell 
Sport  
  
3.2) wprowadzenie obowiązku opłacania licencji zawodniczych PFKS do kon ca stycznia 
biez ącego roku. Po tym terminie opłata za licencję będzie dwukrotna. Jako okres 
przejs ciowy przyjmuję się rok 2026/2027. Osoby kto re opłaciły licencje w roku 2026, 
będą miały proporcjonalnie zmniejszone opłaty za licencję w roku 2027.  



  
  
Po przekazaniu wniosko w odbyło się głosowanie. Gdzie w przypadku punktu 3.1 
wszyscy obecni za wyjątkiem Polskiego Stowarzyszenia Z onglerki Siłowej zagłosowali za 
tym.  
W przypadku punktu 3.2 przeciwko zagłosowali: Polskie Stowarzyszenie Z onglerki 
Siłowej oraz WYtrenowani Kettle-Power, reszta obecnych klubo w głosowała za.  
  
  
4/ uchwalenie zasad startów na Mistrzostwach Polski osób bez obywatelstwa RP  
  
Do Prezesa PFKS wpłynął wniosek , by zmienic   dotychczasowe zasady występo w 
obcokrajowco w na Mistrzostwach Polski. Postanowiono , by dopus cic   do starto w 
zawodniko w bez obywatelstwa RP , będą oni ujmowani w klasyfikacji ogo lnej, ale bez 
tytułu Mistrza Polski.   
Przyjęto tez  , z e zasady te będą przeglądane co roku. 
  
W wyniku głosowania uchwałę przyjęto jednogłos nie.  
  
5/wolne wnioski:   
   

• Anna Kledzik-Rogo yska poinformowała o zaproszeniu do struktur PFKS Roberta 
Dziubę w roli przedstawiciela weterano w, Przemysława Adamczaka jako 
przedstawiciela zawodniko w niezrzeszonych, a takz e Tomasza Potaczka jako 
przedstawiciela zawodniko w polonii.  

   
    
Na tym zebranie zakon czono.   
   
   
Załączniki do protokołu:   
– lista obecnos ci    
   
-  uchwały podjęte na Walnym Zgromadzeniu Delegato w:   

1) uchwała o wyborze przewodniczącego i protokolanta    
2) uchwała o przystąpieniu do PKSN  
3) uchwała o zmianie ewidencji licencji zawodniczych  
4) uchwała o startach zawodniko w nieposiadających obywatelstwa polskiego  

   
    
                                                                         Protokolant   
                                                                          /Agnieszka Korol/  
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